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uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále také ,,občanský zákoník")

mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

se sídlem: Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ
jednající: Ing. Zbyněk Raichl, CSC., ředitel Odboru zakázek
IČO: 48133990
DIČ: CZ48133990
bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Praha
č. účtu: 85508881/0710
datová schránka: 4iqaa3x
osoba oprávněná za objednatele: Ing. Jana Fořtová
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Obchodní firma:

se sídlem:
adresa pro doručováni
áe-|i odlišná od adresy sídla)
spisová značka: C 326 vedená
IČO:
DIČ:
datová schránka:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
osoby oprávněné za zhotovitele:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

a

KPMG Česká republika, s.r.o.

Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8

u Městského soudu v Praze
00553115
CZ699001996
hbcgtsz
Česká spořitelna a.s.
2518612/0800
Petr Toman



Článek I.
," Účel smlouvy

l
1. Účelem této smlouvy je zastupováni Správy státních hmotných rezerv v daňovém řízeni se

správci daně v ČR a zejména v SRN a pro účely a k zajištěni zákonné působnosti objednatele
vyplývající ze zákona č. 97/1993Sb., o působnosti Správy státních hmotných rezerv ve znění
pozdějších předpisů.

2. Touto smlouvou se realizuje veřejná zakázka malého rozsahu, kterou objednatel zadal
v zadávacím řízeni s názvem ,,15-197 Daňový zástupce a daňové poradenství v EU".

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli služby daňového poradenství v ČR i v SRN
(dále jen ,,dílo") a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez jakýchkoliv vad a
nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.
Maximálni rozsah díla spočívá v:
a) Posouzeni vybraných obchodních případů (účetních dokladů příp. smluvní dokumentace),
zejména posouzeni souladu předložených dokladů s platnými právními předpisy (dále jen
,,posouzeni"),
b) poskytováni navazujících služeb v závislosti na závěry posouzeni, přičemž tyto navazující
služby zahrnuji:

(l) Opravu případných vadných obchodních případů na základě výstupu posouzeni dle
písm. a) tohoto odstavce.

(2) Zastupováni objednatele při případné registraci k DPH (v SRN).
(3) Zastupováni objednatele při jednání se správcem daně v SRN.

(4) Příprava dodatečných daňových přiznáni za jednotlivá období.
(5) Zastupováni objednatele při jednání se správcem daně v ČR.

2. Plněni předmětu smlouvy uvedeného v odst, 1 písm. a) tohoto článku se zhotovitel zavazuje
zahájit po obdrženi příslušných podkladů od objednatele.

3. Plněni předmětu smlouvy uvedeného v odst. 1 písm. b) tohoto článku bude zhotovitel plnit na
základě písemného pokynu objednatele. Zhotovitel není oprávněn zahájit plnění dle odst. 1
písm. b) tohoto článku bez předchozího písemného pokynu objednatele. Objednatel je
oprávněn odvolat pokyn k plněni předmětu smlouvy uvedeného v odst. 1 písm. b) tohoto
článku, a to i v průběhu plněni. V případě odvoláni pokynu je zhotovitel oprávněn vystavit
objednateli daňový doklad za již poskytnuté činnosti.

4. písemný pokyn objednatele k zahájení plněni dle odst. 1 písm. b) tohoto článku musí
obsahovat i přesnou definici rozsahu plněni. Objednatel v písemném pokynu zhotoviteli sdělí,
které činnosti dle odst. 1 písm. b) tohoto článku žádá provést. Písemný pokyn k zahájeni
plněni dle odst. 1 písm. b) tohoto článku je objednatel oprávněn udělit zhotoviteli i opakovaně.

5. Předáni a převzetí písemného posouzeni dle odst. 1 písm. a) tohoto článku a písemných
výstupů z plněni předmětu smlouvy uvedeného v odst. 1 písm. b) tohoto článku bude oběma
smluvními stranami potvrzeno na základě předávacího protokolu. V případě činnosti dle odst.
1 písm. b) tohoto článku, u kterých není obsahem písemný výstup, se zhotovitel zavazuje
poskytovat objednateli pravidelné písemné informace o průběhu plnění těchto činnosti.
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Článek Ill.
Doba plněni

1. Termin zahájeni díla dle článku j]. odst. 1 písm. a) smlouvy:

do 10 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy

2. Termin dokončeni a předáni díla dle článku ||. odst. 1 písm. a) smlouvy:
do 4 týdnů od převzetí podkladů od objednatele

3. Termin zahájení díla dle článku ||. odst. 1 písm. b) smlouvy:
neprodleně od obdrženi písemného pokynu objednatele Termin dokončení a předáni díla dle
článku ||. odst. 1 písm. b) smlouvy:
dle písemného pokynu objednatele, případně dle dohody smluvních stran

4. Dílo je provedeno jeho řádným dokončením a předáním objednateli. Dokončené dílo nesmí
mít jakékoliv vady a nedodělky. Má-li dílo vady či nedodělky, není objednatel povinen dílo
převzít.

Článek lV.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je cenou smluvní a je dána nabídkou zhotovitele obdrženou ve výběrovém řízeni
na veřejnou zakázku malého rozsahu čj. 12149/15-SSHR s názvem ,,15-197 Daňový zástupce
a daňové poradenství v EU". Cena za dílo je dána kombinaci hodinové sazby v KČ bez DPH a
částky za příslušnou část předmětu smlouvy (dílčí plněni).

2. Maximální částky stanovené pro dílčí plněni předmětu smlouvy dle nabídky zhotovitele činí:

Poskytované činnosti: Maximální cena v KČ bez DPH

Plněni dle článku II. odst. 1 písm. a) 200 000,- dle skutečně
smlouvy: poskytnutého plněni

Posouzení vybraných obchodních
případů (účetních dokladů příp.
smluvní dokumentace), zejména
posouzení souladu předložených
dokladů s platnými právními předpisy,
Objednatel požaduje písemný výstup
- vypracováni závěru a návrh dalšího
řešení,

Plněni dle článku ll. odst. 1 písm. b)
smlouvy:

(l) Oprava vadných obchodních 100 000,- dle skutečně
případů poskytnutého plněni

(2) Zastupováni při případné 55 000,- pevná částka
registraci k DPH v SRN

(3) Zastupováni při jednání se 400 000,- za 100 hodin
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Článek III.
Doba plnění

1. Termin zahájení díla dle článku ll. odst. 1 písm. a) smlouvy:
do 10 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy

2. Termin dokončeni a předáni díla dle článku ||. odst. 1 písm. a) smlouvy:
do 4 týdnů od převzetí podkladů od objednatele

3. Termin zahájení díla dle článku ||. odst. 1 písm. b) smlouvy:
neprodleně od obdrženi písemného pokynu objednatele Termin dokončeni a předáni díla dle
článku II. odst. 1 písm. b) smlouvy'
dle písemného pokynu objednatele, případně dle dohody smluvních stran

4, Dílo je provedeno jeho řádným dokončením a předáním objednateli. Dokončené dílo nesmí
mít jakékoliv vady a nedodělky. Má-li dílo vady či nedodělky, není objednatel povinen dílo
převzít.

Článek lV.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je cenou smluvní a je dána nabídkou zhotovitele obdrženou ve výběrovém řízeni
na veřejnou zakázku malého rozsahu čj. 12149/15-SSHR s názvem ,,15-197 Daňový zástupce
a daňové poradenství v EU". Cena za dílo je dána kombinaci hodinové sazby v Kč bez DPH a
částky za přis|ušnou část předmětu smlouvy (dilči plněni).

2. Maximálni částky stanovené pro dílčí plněni předmětu smlouvy dle nabídky zhotovitele činí:

Poskytované činnosti: Maximálni cena v KČ bez DPH

Plnění dle článku ll. odst. 1 písm. a) 200 000,- dle skutečně
smlouvy: poskytnutého plněni
Posouzení vybraných obchodních

případů (účetních dokladů příp.
smluvní dokumentace), zejména
posouzeni souladu předložených
dokladů s platnými právními předpisy.
Objednatel požaduje písemný výstup
- vypracováni závěru a návrh dalšího
řešeni.

Plnění dle článku Il. odst. 1 písm. b)
smlouvy:

(l) Oprava vadných obchodních 100 000,- dle skutečně
případů poskytnutého plnění

(2) Zastupováni při případné 55 000,- pevná částka
registraci k DPH v SRN

(3) Zastupováni při jednání se 400 000,- za 100 hodin
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správcem daně v SRN

(4) Příprava dodatečných 28 000,- za roční přiznáni
daňových přiznáni za
jednotlivá období

(5) Zastupování při jednání se 190 000,- dle skutečně
správcem daně v ČR poskytnutého plněni

3. Hodinová sazba dle nabídky zhotovitele činí:

Poskytované činnosti: Hodinová sazba v KČ bez DPH

Poradenství včetně zastupováni v ČR 3800,-

Poradenství včetně zastupování v 4500,-
SRN

4. Plněni dle článku ||. odst. 1 písm. a) smlouvy bude fakturováno na základě skutečně
poskytnutého plněni dle hodinové sazby zhotovitele uvedené v odstavci 3 tohoto Článku. a to až
do dosaženi maximálního limitu stanoveného v odstavci 2 tohoto článku, následně postupem
dle odst. 10 tohoto článku.

5. Plněni dle článku íl. odst. 1 písm. b) bod (l) smlouvy bude fakturováno na základě skutečně
poskytnutého plnění dle hodinové sazby zhotovitele uvedené v odstavci 3 tohoto článku, a to až
do dosaženi maximálního limitu stanoveného v odstavci 2 tohoto článku, následně postupem
dle odst. 10 tohoto článku.

6. Plněni dle článku ll. odst. 1 písm. b) bod (2) smlouvy bude fakturováno pevnou částkou
uvedenou za tuto činnost v odstavci 2 tohoto článku.

7. Plněni dle článku ||. odst. 1 písm. b) bod (3) smlouvy bude fakturováno dle skutečně
poskytnutého plněni na základě hodinové sazby vyp|ývajÍcÍ z poměru maximálni ceny a
předpokladu počtu hodin dle odstavce 2 tohoto Článku, a to maximálně do částky uvedené v
odstavci 2 tohoto článku, Po překročeni stanoveného rozsahu 100 hodin bude každá další
hodina fakturována dle hodinové sazby zhotovitele uvedené v odstavci 3 tohoto článku, a to
pouze za předpokladu, že se tak objednatel se zhotovitelem předem dohodnou.

8. Plněni dle článku 11. odst. 1 písm. b) bod (4) smlouvy bude fakturováno dle počtu období, pro
která bude vystaveno dodatečné daňové přiznáni, a to dle sazby uvedené v odstavci 2 tohoto
článku.

9. Plněni dle článku ||. odst. 1 písm. b) bod (5) smlouvy bude fakturováno na základě skutečně
poskytnutého plněni dle hodinové sazby zhotovitele uvedené v odstavci 3 tohoto článku a to až
do dosaženi maximálního limitu stanoveného v odstavci 2 tohoto článku. Po překročeni
stanoveného rozsahu 50 hodin bude každá další hodina fakturována dle hodinové sazby
zhotovitele uvedené v odstavci 3 tohoto článku, a to pouze za předpokladu, Ze se tak
objednatel se zhotovitelem předem dohodnou.

10. Pokud odměna za skutečně poskytnuté dílči plněni zhotovitele dosáhne maximálni odhadované
ceny pro dané dilči plněni, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele k vyjádření ohledně
pokračováni v dilčim plněni, ukončit příslušné plněni a své výstupy písemně předat objednateli,
s výjimkou případů, kdy obdrží od objednatele písemný pokyn k pokračování v dílčim plněni.
V případě pokynu objednatele k pokračováni v dilčim plněni, bude odměna za pokračováni
hrazena dle hodinové sazby zhotovitele uvedené v odstavci 3 tohoto článku.
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11. V případě, kdy zhotovitel ještě před zahájením příslušného dilčího plněni zjisti, že příslušné
dílči plněni zcela zřejmě nebude možné provést v plném rozsahu bez překročeni maximálni
příslušné částky stanovené v odstavci 2 tohoto článku, zavazuje se na to upozornit objednatele
před zahájením příslušného dilčiho plněni.

12. Cena za dílo již zahrnuje veškeré daně (s výjimkou dph), cla, poplatky a veškeré další výdaje
spojené s provedením díla, včetně všech nákladů zhotovitele na dopravu do mist plněni.

13. Platba záloh na cenu za dílo se nepřipouští.
14. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli daňový doklad - fakturu za řádně provedené dílo dle

článku ll. odst. 1 písm. a) smlouvy po předáni posouzeni dle článku ||. odst. 1 písm. a) smlouvy.
Součásti faktury bude příloha, která bude obsahovat výkaz hodin strávených na plněni díla,
včetně podrobné specifikace provedených činnosti.

15. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli daňový doklad - fakturu za řádně provedené dilo dle
článku ||. odst. 1 písm. b) bod (l) smlouvy po řádném provedeni všech objednaných oprav
obchodních případů. Součásti faktury bude příloha, která bude obsahovat výkaz hodin
strávených na plněni díla, včetně specifikace podrobné provedených činnosti.

16. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli daňový doklad - fakturu za řádně provedené dílo dle
článku íl, odst. 1 písm. b) bod (2) smlouvy po řádném provedeni registrace objednatele k DPH.
Součásti faktury bude příloha, která bude obsahovat výkaz hodin strávených na plněni díla,
včetně podrobné specifikace provedených Činností.

17 Daňový doklad - fakturu za provedeni činnosti dle článku ||. odst. 1 písm. b) body (3) a (5)
smlouvy je zhotovitel oprávněn vystavit za každý měsíc, ve kterém byly činnosti dle článku ||.
odst. 1 písm. b) body (3) a (5) smlouvy poskytnuty. Faktura bude vystavena k 15 dni
kalendářního měsíce následujiciho po měsíci, ve kterém byly tyto činnosti poskytnuty. Součásti
faktury bude příloha, která bude obsahovat výkaz hodin strávených na plněni díla, včetně
podrobné specifikace provedených činnosti.

18. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli daňový doklad - fakturu za řádně provedené dílo dle
článku ||, odst. 1 písm. b) bod (4) smlouvy po vyhotoveni každého dodatečného daňového
přiznání. Součásti faktury bude příloha, která bude obsahovat výkaz hodin strávených na plněni
díla, včetně podrobné specifikace provedených činnosti.

19. Dojde-li během plněni této smlouvy ke změně zákonem stanovené sazby DPH, je zhotovitel
oprávněn v souladu s takovou změnou upravit výši DPH a cenu za dílo včetně DPH, a to tak, že
částku odpovidajici DPH a částku odpovwajicí ceně včetně DPH dle odst. 1 upraví tak, aby
DPH odpovidalo zákonem stanovené sazbě. Změna zákonem stanovené sazby DPH dle
předchozí věty není důvodem k jakémukoliv navýšeni částky odpovidajici ceně za dílo bez
DPH.

20. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni při prováděni díla je den vystavení daňového dokladu -
faktury.

21. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu zaplacení ceny díla na účet zhotovitele
uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňového dokladu (faktury).

22. Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů od doručení faktury objednateli, přičemž za den zaplaceni
se považuje den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet zhotovitele.

23. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále je zhotovitel povinen v daňovém dokladu
(faktuře) jako variabilní symbol uvést číslo smlouvy, které vždy určuje objednatel a toto číslo je
uvedeno v záhlaví této smlouvy. V případě, že faktura nebude úplná, nebude obsahovat
požadovanou přílohu, nebo nebude obsahovat zákonem předepsané náležitosti, je objednatel
oprávněn ji vrátit zhotoviteli s tím, že zhotovitel je následně povinen vystavit novou bezvadnou a
úplnou fakturu s novým terminem splatnosti. V takovém případě počne běžet doručením
opravené faktury objednateli nová lhůta splatnosti.

24. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je organizační složkou státu a v případě
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prokazatelného nedostatku finančních prostředků může dojit k zaplaceni faktur až v návaznosti
na přidělení potřebných finančních prostředků ze státního rozpočtu. Tato případná časová
prodleva nemůže být pro účely plnění práv a povinností z této smlouvy vyplývajicich
považována za prodleni na straně objednatele v rámci platebních podmínek a nelze proto
z tohoto důvodu uplatňovat vůči objednateli žádné sankce, zejména požadovat úhradu úroků
z prodlení. Objednatel v případě, že schválené finanční prostředky vyplývající ze schváleného
státního rozpočtu na příslušný rok, mu neumožni uhradit vzniklé pohledávky v příslušném roce,
je oprávněn od této smlouvy odstoupit, aniž by zhotoviteli vznikly jakékoliv nároky z tohoto titulu
na smluvní pokuty, veškeré jiné sankce, úhradu škod atd.

Článek V.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen dílo provést na svůj náklad a na své nebezpečí v době stanovené
článkem Ill. této smlouvy.

2. Objednatel může kdykoli průběžně kontrolovat prováděni díla,

3. Zhotovitel odpovídá za to, Ze dílo má v době předáni objednateli vlastnosti stanovené
příslušnými právními předpisy a závaznými normami vztahujicimi se na prováděni díla dle této
smlouvy, Dále zhotovitel odpovídá za to, že dílo je kompletní ve smyslu obvyklého rozsahu,
splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

4. Kontaktními osobami objednatele pro účely plněni předmětu smlouvy jsou:
Ing. jana Fořtová Jana, tel.č.: , mob.: , email: cz
Ing. Zuzana Řezničková, tel.č.: , mob.: , email:

5. Kontaktními osobami zhotovitele pro účely plnění předmětu smlouvy jsou:
Petr Toman, tel. č.:
Tomáš Havel, tel. č.

Článek VI.
Náhrada škody

1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů
a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazuji k vyvinuti maximálního úsilí k předcházeni
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

2. Žádná ze smluvních stran není v prodlení a ani nemá povinnost nahradit škodu způsobenou
porušením svých povinnosti vyplývajících z této smlouvy, bránila-li jí v jejich splněni některá
z překážek vylučujícich povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského
zákoníku, Smluvní strany se zavazuji upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vy|učujíci odpovědnost bránici řádnému plněni této smlouvy.

Článek VIl.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s terminem dokončeni či předáni díla stanoveným
v článku Ill. této smlouvy, dopouští se tím porušeni smlouvy, za které je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z odměny za příslušné dílčí plnění bez DPH za
každý započatý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady předmětu díla v dohodnutém termínu, je zhotovitel
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Ypovinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši:

0,05 % z odměny za příslušné dilči plněni bez DPH za každou jednotlivou vadu a započatý
den prodlení.

3. Smluvní pokuty jsou splatné 14. den ode dne doručeni písemné výzvy objednatele k jejich
úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené fakturv
je strana, které je faktura určena, povinna oprávněné straně zaplatit rovněž úrok z prodlení
z dlužné částky v zákonné výši stanovené příslušným nařízením vlády.

5. Zhotovitel prohlašuje, že všechny smluvní pokuty dle této smlouvy včetně jejich výše
považuje vzhledem k významu povinnosti (závazků), k jejichž zajištěni byly dohodnuty,
za přiměřené.

6. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé z porušeni
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, a to ani co do výše, v niž případně
náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

Článek VIII.
Odstoupeni od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů podstatných porušeni
uvedených v občanském zákoníku nebo z důvodů porušeni uvedených v této smlouvě, pokud
podstatné porušení této smlouvy dle občanského zákoníku, které je důvodem pro odstoupeni
od smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujicimi odpovědnost dle ustanoveni § 2913
občanského zákoníku.

2. zjisti-li objednatel vady, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu, neučiní-li tak
zhotovitel v době přiměřené či době objednatelem jinak stanoveně, může objednatel
od smlouvy odstoupit.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že prodlení zhotovitele s dokončením či předáním díla nebo
dodáni vadného díla považují za podstatné porušeni smlouvy a objednatel má v tomto
případě právo od této smlouvy odstoupit.

4. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany zhotovitele je rovněž považováno porušeni
povinnosti dle ČI. X. odst. 6. Objednatel má v tomto případě právo od této smlouvy odstoupit.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají
dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni druhé smluvní straně. V pochybnostech
se má za to, že účinky odstoupeni nastávají 3. dnem po jeho prokazatelném odesláni.

6. Objednatel může tuto smlouvu ukončit též písemnou výpovědí bez uvedeni důvodů.
V takovém případě činí výpovědní lhůta 3 měsíce a běží od prvého dne měsíce nás|edujiciho
po doručeni výpovědi. Po dobu výpovědi je zhotovitel oprávněn provádět pouze takové úkony,
které jsou nezbytné k řádnému předáni díla, pokud objednatel nestanoví jinak.

Článek lX.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel prohlašuje, že ke zhotoveni díla, které je předmětem této smlouvy, má potřebná
oprávněni.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem díla, je schopen dílo ve smluvené lhůtě
dodat, veškeré náklady spojené se zhotovením díla jsou zahrnuty v ceně díla.

3. Smluvní strany se zavazuji v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost
chránit důvěrné informace, o nichž se dozvěděly v souvislosti s uzavřením této smlouvy.
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Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti vyplývajici z této smlouvy a též příslušných
právních předpisů, zejména povinnosti vyplývajici ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují
poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plněni této smlouvy.

4. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se za důvěrné
implicitně všechny informace, které jsou nebo by mohly být součásti obchodního tajemství
podle § 504 občanského zákoníku.

5. Smluvní strany se zavazují oznámit změny kterýchkoliv údajů uvedených v záhlaví tělo
smlouvy. Smluvní strana, u které daná změna nastala, je povinna o takovéto změně
informovat druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (prostřednictvím datové
schránky, popř. formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že
z důvodu nedodrženi nebo porušeni této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se smluvní
strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

6. Zánikem této smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemohou být dotčena vzájemná plnění, pokud
byla řádně poskytnuta a byla již akceptována dle této smlouvy před účinnosti zániku této
smlouvy, ani práva a nároky z takových plněni vyplývající.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řidl
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Zhotovitel souhlasí s tlm, aby tato smlouva, včetně jejich případných dodatků, byla uveřejněna
na internetových stránkách objednatele. Údaje ve smyslu § 147a odst. 2 zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, budou znečitelněny (ochrana
informací a údajů dle zvláštních právních předpisů).

3. Zhotovitel souhlasí, aby objednatel poskytl část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti
o poskytnuti informace podle zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou
být provedeny, včetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou
písemného dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně označeny, pořadově
vzestupně očíslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
jiná ujednáni jsou neplatná.

5. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručováni vzájemných písemnosti tak, že písemnosti
se zasí|aji v elektronické podobě prostřednictvím datových schránek. Nelze-li použit datovou
schránku, zasílají se prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy. V případě pochybností či nedoručitelnosti považuje se odeslaná
zásilka za doručenou třetím pracovním dnem po jejím odesláni na adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy, byla-li odeslána na adresu v jiném státu, považuje se za doručenou patnáctým
pracovním dnem po odesláni.

6. Zhotovitel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví této smlouvy je a po celou dobu trvání
smluvniho vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. Tato smlouva je vyhotovena v 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel
a 1 zhotovitel.

8. Tato smlouva je platná a nabývá účinnosti dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která
ji podepisuje jako poslední.
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9 SrMuvni strany prohlašuji, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádněseznámily, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a byla
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji oprávněni zástupci
smluvn ich stran své podpisy.

"" ' ..2'?. ;2 a",u"'V ... ,. .. ,! ..1_, .. dne " V Praze dne 26. února 2016

Za objednatele:

Ing. Zbyněk Raichl, CSC.
ředitel Odboru zakázek
Česká republika - Správa
Státních hmotných rezerv
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